

A.D. Holding ApS

Gl. Strandvej 227
3060 Espergærde
CVR-nr. 30818148

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2019

Dirigent

Navn: Asger Domino

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.D. Holding ApS
Gl. Strandvej 227
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30818148
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Asger Domino, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2018 realiseret et resultat efter skat 136.777 t.kr. mod et resultat efter skat i 2017 på 9.706 t.kr.

Resultetet er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandele i dattervirksomheden Stjernegaard Rejser A/S.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.250)	(22.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.522.804	9.600.000
Andre finansielle indtægter	1	315.326	369.800
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.240.148)</u>	<u>(211.956)</u>
Resultat før skat		136.579.732	9.735.344
Skat af årets resultat	3	<u>197.498</u>	<u>(29.766)</u>
Årets resultat		<u>136.777.230</u>	<u>9.705.578</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		14.000.000	10.000.000
Overført resultat		<u>122.777.230</u>	<u>(294.422)</u>
		<u>136.777.230</u>	<u>9.705.578</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	6.177.513
Finansielle anlægsaktiver	4	0	6.177.513
Anlægsaktiver		0	6.177.513
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	124.725
Andre tilgodehavender	5	24.000.000	15.827
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.088.627
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.446.777	0
Tilgodehavender		26.446.777	2.229.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.412.221	9.421.874
Værdipapirer og kapitalandele		10.412.221	9.421.874
Likvide beholdninger		114.120.846	4.920.491
Omsætningsaktiver		150.979.844	16.571.544
Aktiver		150.979.844	22.749.057

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		133.313.639	10.536.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>14.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Egenkapital		<u>147.438.639</u>	<u>20.661.409</u>
Skyldig selskabsskat		2.206.712	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.078.648
Anden gæld		<u>1.334.493</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.541.205</u>	<u>2.087.648</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.541.205</u>	<u>2.087.648</u>
Passiver		<u>150.979.844</u>	<u>22.749.057</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.536.409	10.000.000	20.661.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	122.777.230	14.000.000	136.777.230
Egenkapital ultimo	125.000	133.313.639	14.000.000	147.438.639

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	32.536	84.759
Valutakursreguleringer	413	39.458
Øvrige finansielle indtægter	282.377	245.583
	315.326	369.800
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	33.081	32.870
Dagsværdireguleringer	1.188.417	164.726
Øvrige finansielle omkostninger	18.650	14.360
	1.240.148	211.956
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	29.766
Regulering vedrørende tidligere år	9.978	0
Refusion i sambeskatning	(207.476)	0
	(197.498)	29.766
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.177.513
Afgange		(6.177.513)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende renter	0	15.827
Øvrige tilgodehavender	24.000.000	0
	24.000.000	15.827

Af det indregnede tilgodehavende under omsætningsaktiver, på 24 mio. kr., forventes den primære del af tilgodehavendet modtaget efter 12 måneder fra balancedagen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning indtil datterselskabets udtrædelse 18.12.2018. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber frem til udtrædelsesdatoen.
